
 

 

 
 

                                        ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
Άμφισσα 29-11-2021 
Aριθμ.Πρωτ.: 2028 

 
 

 
         ΑΑΑ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμ. 30/29-11-2021 

 
Σήμερα 29-11-2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Πρακτικής Άσκησης που ορίστηκε με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Συμβουλίου Ένταξης του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών (συνεδρία 22η/11.09.2020), ++++++++++++++++ 

 

Παρόντες  

+++++++++++++++++++++++ 

 

Πρακτικά τήρησε ++++++++++++++++ 

 

Θέμα συνεδρίασης: 

Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση 

 

Αποφασίζει 

 

Θέμα: Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά 11 Αιτήσεις φοιτητών/τριών  
καθώς και οι αντίστοιχες  Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση, 7 
Αιτήσεις είναι κατόπιν επιλογής τους μέσω Ο.Α.Ε.Δ, 4αιτήσεις κατόπιν επιλογής τους μέσω Ε.Σ.Π.A. 
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης 
https://praktiki.teiste.gr/?p=18277   και 
http://doeptm.aua.gr/?p=2784 

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
3. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής 

άσκησης, 
4. Τις αδιάθετες θέσεις (10) του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ»,https://praktiki.teiste.gr/?p=18321 
5. Την απόφαση 36/31-5-2021 για τα κριτήρια επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία 

ενστάσεων, 
6. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  
7. Την ανάρτηση του υπ. αρ. 29/11-11-2021 πρακτικού της Επιτροπής Πρακτικής με τους 

προσωρινούς πίνακες http://doeptm.aua.gr/?p=2841και https://praktiki.teiste.gr/?p=18500 
8. Ότι δεν κατατέθηκε στην γραμματεία του ΠΠΣ ΔΟΕΠΤΜ  καμία ένσταση σύμφωνα με το 

υπ’αριθμ. 2026/29-11-2021 διαβιβαστικό της Γραμματείας του Τμήματος 
 

Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

https://praktiki.teiste.gr/?p=18277
http://doeptm.aua.gr/?p=2784
https://praktiki.teiste.gr/?p=18321
http://doeptm.aua.gr/?p=2841
https://praktiki.teiste.gr/?p=18500


 

 

 
 

μετά από διεξοδική συζήτηση,  
 
Α. Εγκρίνει εκ νέου την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων και αποφασίζει ομόφωνα 
την τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών του Τμήματος 
ΔΟΕΠΤΜ μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ   τους παρακάτω φοιτητές: 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 

ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 1931/25-10-2021   570   

2 1873/12-10-2021   580   

3 1880/14-10-2021   689   

4 1858/11-10-2021   368   

5 1922/25-10-2021   458   

6 1935/25-10-2021   439   

       

 
 
 
Β. Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω του Επιχ/κού Προγράμματος με 
τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5033175 που εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»προς κάλυψης των 10 αδιάθετων θέσεων σύμφωνα με 
τους παρακάτω πίνακες: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 
1.Α 

1.Β. 
Επίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Επίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  AE823 8,09 40,45 0 15 15 70,45 

2  581 7,25 36,25 10 15 0 61,25 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 1940/25-10-2021   AE823   

2 1925/25-10-2021   581   

3 1920/25-10-2021   289   

4 1937/25-10-2021   621   



 

 

 
 

3  289 7,31 36,55 0 10 0 46,55 

4  621 6,8 34 10 15 0 59 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 
 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

1 1940/25-10-2021  AE823 70,45 

2 1925/25-10-2021  581 61,25 

3 1937/25-10-2021  621 59 

4 1920/25-10-2021  289 46,55 

 

Γ. Έγκριση ολοκλήρωσης Πρακτικής Άσκησης 

     Η Επιτροπή κατόπιν ελέγχου του βιβλίου ΠΑ και των απαιτούμενων δικαιολογητικών επικυρώνει 

την ΠΑ των  παρακάτω φοιτητριών:  

 

 

 

 

 

Δ. Παραίτηση από τη με αριθμό 1933/25-10-2021 αίτηση για έναρξη ΠΑ του φοιτητή 

++++++++++++ (Α.Μ. : 619) 

Με τη με ημερομηνία 16-11-2021 δήλωσή του, ο φοιτητής +++++++++++++++++++ (Α.Μ. : 619) 

δηλώνει ότι εν όψει της μετατροπής της σύμβασής του σε αορίστου χρόνου την 31-12-2021 στην 

εταιρεία με την επωνυμία «+++++++++++++++++++++ επιθυμεί την παραίτησή του από την με 

αριθμό 1933/25-10-2021 αίτησή του για έναρξη ΠΑ, ώστε να υποβληθεί εκ νέου με την ανακοίνωση 

της επόμενης προκήρυξης με σύμβαση αορίστου χρόνου. 

 

++++++++++++++++++++ 

 

Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε όπως 

παρακάτω: 

 

 

  Ο   Πρόεδρος                       Η   Αναλπ. Γραμματέας Τμήματος                               Τα   Μέλη  
 
 

+++ 

Α/Α Α.Μ. ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΙΚΥΡ. ΠΑ 

1. 212 1996/22-11-2021 

2. 444 2016/25-11-2021 


